
‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 200
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Miércoles, 30 de agosto de 2006
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 25593
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ T X F ‡ ‡ O C ‡

Alguazas
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

11294 Resolución de Alcaldía n.º 803/06.
‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Por Resolución de Alcaldía n.º 803/06, se ha re-
suelto en virtud de lo establecido en el artículo 23.3 de
la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases
del Régimen Local y los artículos 44 y 47 del Regla-
mento de Organización, Funcionamiento y Régimen Ju-
rídico de las Entidades Locales, delegar el ejercicio de
las funciones de la Alcaldía, en la totalidad de los térmi-
nos y facultades que permite la vigente legislación, en
favor del Segundo Teniente Alcalde, D. Blas Ángel
Ruipérez Peñalver, cuyas funciones de Alcalde las ejer-
cerá desde el día 7 de agosto hasta el día 21 de agosto
de 2006, ambos inclusive.

Lo que se pone en público conocimiento.
Alguazas, 2 de agosto de 2006.—El Alcalde,

Francisco Franco Hurtado.
‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Archena
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

11430 Aprobación de las Bases para la provisión en
propiedad de una plaza de Cabo de la Policía
Local

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Por acuerdo de la Junta de Gobierno, en sesión
ordinaria celebrada el día 13 de junio de 2006, se adop-
tó el acuerdo de aprobación de las Bases para la provi-
sión en propiedad de una plaza de Cabo de la Policía
Local, vacantes en la plantilla de personal funcionario
del Ayuntamiento de Archena, correspondientes a la
Oferta de Empleo Público de 2006.

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes
y de conformidad con lo establecido en la Base cuarta
de la convocatoria, mediante la presente

Resuelvo:
Primero.- Declarar aprobada la relación de aspi-

rantes admitidos por reunir los requisitos exigidos en la
Base segunda de la convocatoria, no existiendo ningún
excluido.

APELLIDOS Y NOMBRE DNI:

ALCOLEA ABENZA, JOSÉ FRANCISCO 34.811.013-F

VELASCO LUCAS, JOSÉ 48.447.322-F

Segundo.- Convocar a los opositores para la cele-
bración del primer ejercicio de la fase de oposición el
miércoles 13 de septiembre de 2006, a partir de las 09:00
horas, en la Pista Deportiva del Colegio Público Nuestra
Señora de la Fuensanta y Campo de Fútbol anexo debien-
do presentarse con el Documento Nacional de Identidad.

Tercero.- El Tribunal Calificador estará compuesto
por los siguientes miembros:

Presidente:

Titular: D.   Manuel Marcos Sánchez Cervantes.

Suplente:   D.   Francisco J. Fernández Reina.

Secretario:

Titular: D. Agustín Lázaro Moreno.

Suplente: D. Anastasio Pérez Jiménez.

Jefe del Cuerpo de la Policía Local:

Titular: D. Emilio Argüeso Torres.

Suplente: D. José Caracena Campoy.
Funcionario Municipal:
Titular: D. Antonio Pascual Ortiz Cantó.
Suplente: D. Pablo Gómez Abad.
Representante Sindical:

Titular: D. José Martínez Aznar.

Suplente: D. José Nicolás Garrido.

Representante del  CC.AA.:

Titular: D. Víctor Manuel Sánchez Rivas.

Suplente: D.ª Isabel Ana Navarro Artero.

Los anuncios sucesivos referentes a esta convocato-
ria se realizarán en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento.

Lo manda  y firma el Sr. Alcalde-Presidente D. Ma-
nuel Marcos Sánchez Cervantes, en Archena a 22 de
agosto de 2006.—El Alcalde.—El Secretario.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Cartagena
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

11279 Anuncio de adjudicación.
‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

1.º Entidad adjudicadora
A) Organismo: Ayuntamiento de Cartagena.

B) Dependencia que tramita: Negociado Contratación.

C) Numero Expediente: VA/06/3416

2.º Objeto del contrato
A) Tipo del contrato: Servicio.
B) Descripción del objeto: Servicio de publicidad

de anuncios en televisiones.
C) Boletín del anuncio de la licitación: B.O.R.M.
D) Fecha de publicación: 05/06/2006
 3.º Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación
A) Tramitación: ordinaria.
B) Procedimiento: abierto.
C) Forma: concurso.


